Erogaciones varias, Finalidad/Función 199, Subprograma 00, Proyecto 00, Actividad

03 Créditos Adicionales, Partida Subparcial 517 - Transferencias a Otras

instituciones Culturales y Sociales sin Fines de Lucro, Financiamiento 10 -

Recursos Tesoro General de la Provincia, la suma de PESOS CATORCE MILLONES

SETECIENTOS SETENTA y CINCO MIL ($14.775.000.-), del Presupuesto General 2016.

Increméntase en la Jurisdicción 12 - SAF MI DIRECCIÓN DE ADM. MINISTERIO DE

INTERIOR, Programa 12 - U.O. N° 323 - Secretaría de Estado de Coordinación con

Municipios y Comunas Rurales, Finalidad/Función 150, Subprograma 00, Proyecto 00,

[...]

Actividad 01 - U.O. N° 323 - Secretaría de Estado de Coordinación con Municipios

y Comunas Rurales, Partida Subparcial 572 - Otras Transferencias a

Municipalidades y/o Comunas, Financiamiento 10: Recursos Tesoro General de la

Provincia, por la suma de PESOS CATORCE MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL

($14.775.000.-), del Presupuesto General 2016, quedando exceptuado dicho monto de

la restricción contenida en el Artículo 1° del Decreto N° 20/3(SH) del 6 de enero

de 2016.

Aviso número 54855

DECRETO 2103 / 2016 DECRETO SINTETIZADO / 2016-07-05

DECRETO N° 2.103/14 (SSC), del 05/07/2016.

[...]

afectado al Operativo 9 de Julio de 2016, a llevarse a cabo con motivo de los

actos conmemorativos del 200 aniversario de la declaración de la independencia de

nuestro país, con la firma "PANINI S.A.", CUIT Nº 30-71464282-7, con domicilio en

calle 24 de Setiembre N° 719 8° 1 de esta ciudad, por la suma de PESOS

TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS TRES ($339.603,00), quedando

facultada la Dirección de Administración de la repartición a realizar las

tramitaciones pertinentes a los fines de dar cumplimiento al presente Decreto y

conforme al servicio efectivamente prestado y al presupuesto obrante a fs. 7.

Previo a la ejecutoriedad del acto debe darse intervención al Honorable Tribunal

[...]

Aviso número 54848

DECRETO 2105 / 2016 DECRETO SINTETIZADO / 2016-07-05

DECRETO N° 2.105/3 (SH), del 05/07/2016. Expte. N° 625/369-R-2016. --- Acéptase

el Aporte del Tesoro Nacional para Desequilibrios Financieros de la Provincia por

la suma de PESOS DOCE MILLONES QUINIENTOS MIL ($12.500.000.-), correspondiendo la

siguiente imputación presupuestaria: Presupuesto General 2016, Jurisdicción 00 -

Administración General. Recurso 17412 -Aportes del Tesoro Nacional a Provincias.

Aviso número 54846

DECRETO 2106 / 2016 DECRETO SINTETIZADO / 2016-07-05

[...]

2016, Jurisdicción 50 - SAF Obligaciones a Cargo del Tesoro: Extráese: Programa

93 - Erogaciones Varias, Finalidad/Función 199, Subprograma 00, Proyecto 00,

Actividad 03 - Créditos Adicionales, Partida Subparcial 517 - Transferen. a otras

instituciones cult. y soc. sin fines de lucro, la suma de PESOS CIENTO CINCUENTA

MIL ($150.000.-), Financiamiento: Fuente 10 -Recursos Tesoro General de la

Provincia. Increméntase: Programa 97 - Transferencias a Organismos

Descentralizados y Autárquicos que Consolidan, Finalidad/Función 199, Subprograma

00, Proyecto 00, Actividad 10 - Transferencias Figurativas al Ente Autárquico

Tucumán Turismo, Partida Subparcial 912 - Contribuciones a Instituciones

Descentralizadas y Autárquicos que consolidan, por la suma de PESOS CIENTO

CINCUENTA MIL ($150.000.-), Financiamiento: Fuente 10 -Recursos Tesoro General de

la Provincia. Como consecuencia de ello, increméntase en el Presupuesto General

2016, en la Jurisdicción 80 - Ente Autárquico Tucumán Turismo, Programa 11 - U.O.

N° 990: Ente Autárquico Tucumán Turismo, Finalidad/Función 473, Subprograma 00,